
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 мая 2017 г. N 323-ПП 

О внесении изменений в поста
новление Правительства Москвы 
от 8 апреля 2008 г. N 260-ПП 

В соответствии с Законом города Москвы от 4 июня 1997 г. N 11 

"О погребении и похоронном деле в городе Москве", в целях совер

шенствования организации похоронного дела в городе Москве Прави

тельство Москвы постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от

8 апреля 2008 г. N 260-ПП "О состоянии и мерах по улучшению похо

ронного обслуживания в городе Москве" (в редакции постановлений 

Правительства Москвы от 14 апреля 2009 г. N 319-ПП, от 23 марта 

2010 г. N 239-ПП, от 4 мая 2011 г. N 180-ПП, от 7 июня 2011 г. 

N 250-ПП, от 30 августа 2011 г. N 389-ПП, от 3 июля 2012 г. 

N 305-ПП, от 2 октября 2012 г. N 530-ПП, от 26 июня 2013 г. 

N 414-ПП, от 4 июля 2013 г. N 431-ПП, от 28 января 2014 г. 

N 18-ПП, от 2 сентября 2014 г. N 507-ПП, от 2 декабря 2014 г. 

N 710-ПП, от 9 декабря 2014 г. N 726-ПП, от 8 сентября 2015 г. 

N 570-ПП, от 1 декабря 2015 г. N 807-ПП, от 1 ноября 2016 г. 

N 715-ПП, от 22 февраля 2017 г. N 66-ПП): 

1. 1. Пункт 2. 7 приложения 2 к постановлению дополнить абзацем 

вторьw в следующей редакции: 

"Изменение срока кладбищенского периода по конкретным местам 

погребения допускается по решению Департамента торговли и услуг 

города Москвы в порядке, установленном Департаментом торговли и 

услуг города Москвы. ". 

1.2. В названии раздела 3 приложения 2 к постановлению слова 

"и в крематориях" исключить. 

1.3. В пункте 3.3 приложения 2 к постановлению слово "только" 

исключить. 

1.4. Пункт 3.3 приложения 2 к постановлению дополнить абзацем 

в следующей редакции: 








	1
	2
	3
	4

		2017-05-31T13:33:45+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




